ASSEMBLY - SIDE VIEW (OPEN)
ASSEMBLY - REAR VIEW (OPEN)
ENCLOSURE CASE - BOTTOM VIEW
TOP PANEL - BOTTOM VIEW
DETAIL  A
DETAIL  B
S elf A dhes ive Rubber Feet Inc luded
Reguired Hardware Inc luded
1456F E 1
Be ige  Top, B lue Cas e - 1456FE1W HBU
Replac em ent S c rews  - 1421-J6 (6 pc s .)
E nc los ure Cas e - 12 ga. A lum inum
Bla ck  Top, B lue Cas e - 1456FE1BKBU
Top P anel S iz es  to 14"  W ide - 14 ga. A lum inum
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
A A
B B
C C
D D
A
B
1456FE1
Enclosures can be Factory Modified ( Milling, Drilling, Printing etc. )
Contact Factory mjm@hammondmfg.com for quotes
Solid models of this enclosure available in STEP or IGES.
33.58 mm
[1.322 in]
28.58 mm
[1.125 in]
165.10 mm
[6.500 in]
62.35 mm
[2.455 in]
14.29 mm
[0.563 in]
122.96 mm
[4.841 in]
129.01 mm
[5.079 in]
119.46 mm
[4.703 in]
140.75 mm
[5.541 in]
37.62 mm
[1.481 in]
111.53 mm
[4.391 in]
136.86 mm
[5.388 in]
34.43 mm
[1.355 in]
10.0°
57.47 mm
[2.263 in]
R2.44 mm
[0.096 in]
 4X
R6.35 mm
[0.250 in]
 2X
39.99 mm
[1.574 in]
144.77 mm
[5.700 in]
10.0°
6.35 mm
[0.250 in] 3.18 mm
[0.125 in]
22.23 mm
[0.875 in]
140.11 mm
[5.516 in]
165.61 mm
[6.520 in]
101.60 mm
[4.000 in]
144.48 mm
[5.688 in]
153.67 mm
[6.050 in]
n2.79 mm
[0.110 in]
 8x
146.46 mm
[5.766 in]
128.98 mm
[5.078 in]
144.45 mm
[5.687 in]
169.72 mm
[6.682 in]
22.23 mm
[0.875 in]
n4.80 mm
[0.189 in]
 4X 3.18 mm
[0.125 in]
6.35 mm
[0.250 in]
11.84 mm
[0.466 in]
25.40 mm
[1.000 in]
n4.34 mm
[0.171 in]
 4X
65.84 mm
[2.592 in]
Общество с ограниченной ответственностью  «МосЧип»   ИНН 7719860671 / КПП 771901001
Адрес: 105318, г.Москва, ул.Щербаковская д.3, офис 1107
Данный компонент на территории Российской Федерации
Вы можете приобрести в компании MosChip.
   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке:
   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и
пассивных электронных компонентов.
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов,
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки.
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить
квалифицированную поддержку опытных инженеров.
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009
            Офис по работе с юридическими лицами:
105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский»
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный)
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304)
E-mail: info@moschip.ru
Skype отдела продаж:
moschip.ru
moschip.ru_4
moschip.ru_6
moschip.ru_9